Số 312 đường Cách Mạng Tháng Tám, P.Trấn Biên, Đồng Nai Trang 111111111
Tel: 0251.3847.778; Fax: 0251.3847.433; Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng        năm
V/v đề nghị báo cáo kết quả thực
hiện chiến dịch 30 ngày đêm giải

ngân vốn đầu tư công

Kính gửi: Các chủ đầu tư (Đính kèm danh sách).

Ngày 31/7/2025, UBND tỉnh ban hành văn bản số 2190/UBND-KTNS về
Chiến dịch 30 ngày đêm giải ngân vốn đầu tư công năm 2025 trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai. Đồng thời, UBND tỉnh ban hành kế hoạch số 33/KH-UBND ngày
05/8/2025 về Giải ngân chi tiết dự án sử dụng vốn đầu tư công năm 2025.

Để tổng kết đánh giá kết quả thực hiện Chiến dịch 30 ngày đêm giải ngân
vốn đầu tư công và kết quả thực hiện kế hoạch số 33/KH-UBND đến ngày
31/8/2025, Sở Tài chính đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Đối với các chủ đầu tư cấp tỉnh:

- Báo cáo kết quả giải ngân vốn đầu tư công đến 31/8/2025 chi tiết dự án
theo 33/KH-UBND ngày 05/8/2025.

- Kết quả xử lý các khó khăn vướng mắc liên quan đến công tác bồi
thường, giải phóng mặt bằng (theo phụ lục đính kèm): Kết quả đã thực hiện từ
1/8/2025 đến 31/8/2025 đã xử lý được những gì? Khó khăn vướng mắc còn tồn
tại cần đề xuất cụ thể đơn vị xử lý.

- Các khó khăn vướng mắc khác: kết quả xử lý,…

- Bài học kinh nghiệm, các cách làm hay trong quá trình giải ngân và xử
lý các khó khăn vướng mắc.

- Đề xuất khen thưởng tập thể, cá nhân trong việc thực hiện giải ngân vượt
kế hoạch được giao (nếu có).

(Đính kèm biểu kết quả thực hiện giải ngân và các khó khăn vướng mắc
liên quan đến công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng)

2. Đối với UBND cấp xã:

- Việc xây dựng kế hoạch giải ngân riêng của UBND cấp xã.

- Kết quả thực hiện giải ngân vốn đầu tư công đến 31/8/2025.

mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn

- Kết quả phối hợp thực hiện công tác bồi thường giải phóng mặt bằng các
dự án trên địa bàn xã, phường.

- Bài học kinh nghiệm, các cách làm hay trong quá trình giải ngân và xử
lý các khó khăn vướng mắc.

(Đính kèm biểu kết quả thực hiện giải ngân)

Đề nghị các đơn vị gửi báo cáo về Sở Tài chính trước ngày 5/9/2025,
đồng gửi Sở Nội vụ để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh. Các đơn vị gửi kèm file
Word, excel trong quá trình phát hành văn bản hoặc gửi về địa chỉ email:
quyenpham.stc@gmail.com.

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ (để phối hợp);
- Đ/C Trương Thị Hương Bình – GĐ Sở (để b/c);
- Lưu: VT, ĐT, ViNT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Trung Hưng Hà

mailto:quyenpham.stc@gmail.com

DANH SÁCH CHỦ ĐẦU TƯ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2025

STT Tên đơn vị

1 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh

2 Bộ chỉ huy quân sự tỉnh
3 Các Ban Quản lý dự án khu vực thuộc tỉnh
4 Công an tỉnh Đồng Nai
5 Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi
6 Sở Công thương
7 Sở Khoa học và Công nghệ
8 Sở Nông nghiệp và Môi trường
9 Sở Tài chính
10 Sở Tư pháp
11 Sở Xây dựng
12 Sở Y tế
13 Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh và các chi nhánh
14 Văn phòng Tỉnh ủy
15 UBND các xã, phường

		2025-08-29T16:05:00+0700

		2025-08-29T16:18:43+0700

		2025-08-29T16:25:31+0700

		2025-08-29T16:25:26+0700

		2025-08-29T16:25:26+0700

		2025-08-29T16:25:26+0700

		2025-08-29T16:25:26+0700

		2025-08-29T16:25:48+0700